POWIAT WOEOMINSKI
ul. Pradzyriskiego 3
05-200 WOLOMIN
R TeRaRairans Wolomir, dnia 11.02.2014
SPW.272.17.2014

Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie montazu drzwi dvmoszczelnych przeszklonych na

korytarzach i instalacji monitoringu w Zespole Szk6t w Wolominie ul. Legionéw 85

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j.:
Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z péin. zm.) do Zamawiajacego wplynelo zapytanie. W zwigzku z
powyizszym Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie 1:

Termin realizacji jest podany 30 dni. Czas oczekiwania u producentéw na drzwi ppoz. od 4-6 tygodni.
Czy jest mozliwe przedluzenie terminu wykonania do 60 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy przedhuza terminu wykonania do 60 dni.

Pytanie 2:

Proszg o przeslanie zestawienia stolarki drzwiowej do wymiany jak w SPW 272.18.2014 lub projekt
wymiany stolarki drzwiowej przedmiotowej szkoly.

Odpowiedz: W przedmiarze sa podane wymiary otworéw drzwiowych natomiast wzor jest
analogiczny jak stolarki drzwiowej zamieszczonej w SPW 272.18.2014.

Pytanie 3:

Czy montaz przewodow instalacji oddymiania ma by¢ podtynkowy czy w korytkach instalacyjnych na
tynku. Jesli podtynkowy to jaki rodzaj podloza — cegla, ptyta betonowa, itp.

Odpowiedz: Montaz przewodow moze by¢ w korytkach instalacyjnych. Nalezy pamietad, ze kable
prowadzone od centralki sterujacej drzwiami do elektromagnesdéw powinny byé kablami w ostonie
niepalne;j.

Pytanie 4:

Czy montowany system ma sterowa¢ tylko elektrotrzymaczami nowych drzwi i dziata jako system
odcig¢ ogniowych, czy na obiekcie istnieja okna z sifownikami do podiaczenia ich do oddymiania.
Odpowiedz: W Zespole Szk&t w Wolominie montowany system ma sterowaé elektrotrzymaczami
nowych drzwi z mozliwoscia podlaczenia silownikéw okiennych, klap dachowych systemu
oddymiania,

Pytanie 5:

Czy przysziosciowo przewiduje si¢ podtaczenie sitownikéw (np. okiennych) do tego systemu w celu
oddymiania obiektu.

Odpowiedz: Tak w ZS w Wolominie centralka powinna posiada¢ wyjscia sterujace pod ktore
przysztosciowo umozliwig podigczenie sitownikéw sterujacych klapami oddymiania obiektu.

Pytanie 6 :

Czy uprawniony elektryk moze dokonaé montazu instalacji oddymiajacej i central.

Odpowiedz: Montazu instalacji oddymiajacej i central oddymiajacych moze dokona¢ jedynie
pracownik serwisu lub osoba z odpowiednimi do tego rodzaju prac uprawnieniami.



Montaz w/w instalacji musi by¢ potwierdzony odpowiednimi protokotami sporzadzonymi przez
serwisanta montujacego centrale oraz atestami dopuszczajacymi urzadzenia, osprzet, kable itp. do
uzytku.

Pytanie 7:

Czy drzwi oraz scianki maja mie¢ odpornosé ogniowa EI30

Odpowiedz: Tak drzwi oraz $cianki powinny posiada¢ odpornos¢ ogniowa EI30. Wymagane drzwi w
klasie dymoszczelnosci zgodnie z decyzja Komendanta Powiatowego Panstwowej Strazy Pozarnej w
Wolominie w ktorej natozyl obowigzek "spowodowania, aby korytarze stanowiace drogi ewakuacyjne
w budynku szkoly zostaly podzielone na odcinki nie dluzsze niz 50 m przy zastosowaniu przegrod z
drzwiami dymoszczelnymi lub innych urzadzen technicznych, zapobiegajacych rozprzestrzenianiu si¢
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